FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2023

Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS,
CNPJ nº  12.981.767/0001-28
Contratada:   ARTUR  SANTOS  DANTAS  PIRES  FERREIRA  ME,
CNPJ Nº 10.242.024/0001-00
DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de
serviços de suporte, manutenção corretiva e preventiva e reparo
em equipamentos de informática pertencentes a Câmara Municipal
de  Carnaúba  dos  Dantas/RN,  conforme  as  quantidades  e
especificações  descritas  no  termo  de  referência,  com  base  no
resultado,  homologação  e  adjudicação  Dispensa  de  Licitação  n°
14/2023.
DO VALOR: O presente contrato tem valor total de R$ 5.465,00
(cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais),
DA. VIGÊNCIA: A Vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a
contar da data da assinatura, podendo ser prorrogado por até 60
(sessenta) meses, com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei n.º
8.666,  de 21 de junho de 1993,  sendo imprescindível  para sua
eficácia a publicação do extrato no Diário Oficial da FECAM/RN
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
7..1. Os recursos serão oriundos da Lei Orçamentária Anual- LOA,
para o ano de 2023. Conforme descrito a seguir:
 RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 .00  –  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA
JURÍDICA
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
Carnaúba dos Dantas/RN 01 de junho de 2023
MARLI DE MEDEIROS DANTAS
p/ CONTRATANTE
ARTUR SANTOS DANTAS PIRES FERREIRA
p/ CONTRATADA

Publicado por: RAIMUNDO NONATO DANTAS DE MEDEIROS
Código Identificador: 57487818

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2023.
EDIÇÃO 1665. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br